PROGRESSIO GRAMMATICALIS

- secundum methodum Orbergianam in prima parte q.i.**Familia Romana** –
(etiam indicantur vocabula ad grammatica quodam modo spectantia)

CAP.I : IMPERIUM ROMANUM – LITTERAE ET NUMERI

- Singularis et pluralis (nom.decl.I et II casu nominativo, ac verbi "esse" : est / sunt)

Voc. : *unus, duo, tres / primus, secundus, tertius ; -ne ? ; num ? ; quid ? ; ubi ?; non.*

CAP.II : FAMILIA ROMANA – LIBER TUUS LATINUS

- Masculinum, femininum et neutrum (sg et pl casu nom. et genetivo)

Voc. : *-que ; quis / qui ? ; quae ? ; cuius ? ; quot ?; centum ; meus / tuus.*

CAP.III : PUER IMPROBUS

- Nominativus et accusativus singularis nominum fem. et masc. (decl. I et II)
- Tertia persona singularis verborum exeuntium in -at / -et / -it.

Voc. : *eum / eam / me / te ; neque ; cur ? / quia ; qui / quae / quem / quam.*

CAP.IV : DOMINUS ET SERVI

- Vocativus singularis nom.fem. et masc.(decl. I et II) / imperativus et indicativus (sg)
- Quattuor coniugationes Latinae

Voc. : *a "quattuor" ad "decem" ; nullus : eius / suus ; is ; quod (= id quod).*

CAP.V : VILLA ET HORTUS

- Accusativus numero singulari et plurali nom.fem.masc.neutrorum (decl. I et II)
- Ablativus numero singulari et plurali
- Imperativus (persona II) et indicativus (persona III) numero singulari et plurali

Voc. : *praepositiones cum ablativo : in, ex, ab, cum, sine ; is, ea, id (sg. et pl. casus nominativi, ablativi et genetivi).*

CAP.VI : VIA LATINA

- Complementa loci cum aut sine praepositione et locativus
- Verbum activum et passivum (persona III numero singulari et plurali)
- Ablativus agentis instrumentique

Voc. : *praepositiones cum accusativo : ad, ante, post, inter, prope, circum, apud, per ; procul ab ; ubi ? / quo ? / unde ? ; nam ; itaque ; autem ; tam... quam.*

CAP.VII : PUELLA ET ROSA

- Dativus (nom.masc.fem.neutrorumque decl. I et II) numero singulari et plurali.

Voc. : *ei / illi / cui ? ; hic / haec / hoc ; nonne ? ; et... et... / neque... neque ; immo.*

CAP.VIII : TABERNA ROMANA

- Pronomina "quis", "qui", "is", "ille" omnibus casibus.

Voc. : *alius ; tantus... quantus... ; satis ; nimis ; aut ; quartus ; viginti; nonaginta.*

CAP.IX : PASTOR ET OVES

- Declinatio I et II et III (pastor, oris / ovis, ovis) omnibus casibus.

Voc. : *ipse / ipsa ; supra / sub ; dum (+ ind.) ; ut (= sicut) ; esse (edere) / est / edunt.*

CAP.X : BESTIAE ET HOMINES

- Infinitivus activi et passivi (coniugationis I et II et III et IV et verbi "esse").

Voc. : *potest / possunt (+ inf.) ; vult / volunt (+ inf.) ; necesse est (+ inf. et dat.) ; cum (= ut) ; quod (= quia) ; enim ; ergo ; nemo.*